

D O D A T E K

DO NUMERU 34.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII PODLASKIEJ.

Siedlce dnia $\frac{1}{2}$ Sierpnia 1837 roku.

Nr. 37116. z Wydziału Wojska, Sekcyi Policyi.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

W zastosowaniu się do Postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 16. (28) Maja 1833 r. niemniej Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych Duchownych i Oświecenia Publicznego z dnia 7. (19) Lipca r. b. Nr. $\frac{6083}{24184}$. Rząd Gubernialny podaje niniejszym do publicznej wiadomości, iż w dniu 13. (30) Miesiąca i roku bieżącego o godzinie 10 przed południem odbywać się będzie w Biórze Kommissarza Obwodu Bialskiego przez opieczetowane deklaracye Licytacya na dostarczenie dla więzienia Poprawczego w Białym narzędzi ogniowych jako to: dwóch Sikawek Węberkowych i czterech Stągwi a to za Summę Złp. 856.

jak niemniej na wyreperowanie lokalu w Bramie zamkowej

na s. iad tychże narzędzi a to za Summę Złp. 369. gr. 16

Razem za Summę Złp. 1225. gr. 16

Anszlagami wyrachowaną podęjmujący się za mniejszą Summę dostawy Narzędzi ogniowych jak niemniej reperacyi lokalu za utrzymującego się przy Licytacyi uważany będzie i z tymże Kontrakt zawarty zostanie, a po uskutecznieniu wedle warunków Kontraktowych dostawy i reperacyi i po złożeniu protokółu odbiorczego przez Entreprenera, należność temuz z Kassy Głównej Gubernii Podlaskiej z funduszu właściwego wyasygnowaną zostanie.

Przystępujący do Licytacyi na dotrzymanie Warunków Licytacyjnych obowiązany jest złożyć Vadium Złp. 122 do depozytu w Banku, Kassy Głównej Gubernialnej lub Obwodowej i dowód złożenia kwoty Vadijalnej do deklaracyi podług niżej wskazanego wzoru spisanej załączyć Deklaracye mają być czytelnie i bez poprawek pisane a po terminie do Licytacyi przeznaczonem złożone przyjęte nie będą. Warunki do Licytacyi w każdym czasie w Biórze Kommissarza Obwodu Bialskiego będą do przejrzenia.

Wzór do Deklaracyi

Stosownie do ogłoszenia pod d. 1 (13) Sierpnia r. b. Nr. 37116. w Dzienniku Gubernialnym Nr. 32. podaję niniejszą Deklaracya, iż obowiązuję się pod-

jąc dostawy Narzędzi Ogniwych dla Więzienia poprawczego w Białej jak niemięcej wyreperować lokal w Bramie Zamkowej na skład tychże Narzędzi podług wykazu kosztów przy warunkach do Licytacyi znajdujących się za zło. tych (tu ilość pieniężną literami wypisać) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych obiętym. Świadcstwo Kassy N. na złożone w niej vadium Złp. sto dwadzieścia dwa wynoszące załączam, które w razie nieutrzymania się przy Licytacyi sam odbiorę (lub o którego odesłanie w razie nieutrzymania się, na Pocztę do N. na mój koszt upraszam) Stałe moje zamieszkanie jest (tu wypisać miejsce zamieszkania) Pisałem w N. dnia N. Miesiąca N. 1837 roku.

(tu podpisać Imię i Nazwisko)

(3 raz) Siedlce dnia 1 (13) Sierpnia 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 39820. z Wydziału i Sekcyi Wojska.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

W skutek Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych Duchownych i Oświecenia publicznego z dnia 22 Lipca (3 Sierpnia) r. b. Nr. $\frac{18143}{33333}$. poleca Wójtom Gmin i Burmistrzom, Miast ażeby poniżej wymienionych z Gubernii Augustowskiej w czasie transportu do Miasta Konina zbiegłych Rekrutów, w Obrębach swęj Administracyi, jak najściślejsze śledztwo dopełnili, i o skutku śledztwa Kommissarzom właściwych Obwodów Rapporta zdać nieomieszkali.

Siedlce dnia 2 (14) Sierpnia 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Kopia do Nru. $\frac{18143}{33333}$.

Tłomaczenie z Rossyjskiego.

Lista służbowa.

Rekrutów naboru 4 wziętych z Gubernii Augustowskiej w r. 1837 do Dywizyi 1 Jazdy naznaczonych, którzy zbiegli z partyi w czasie podróży.

1. Wincenty syn Krzysztofa Czereszko ma lat 22 wzrostu arszynów 2 weršków $6\frac{1}{2}$ włosów i brwi ciemno-blond, oczu szarych nosa średniego, ust średnich, podbródka okrągłego w ogólności twarzy okrągłej w dniu 3 (15) Czerwca r. b. przyjęty przez Kommissyą Zaciagową, z włości wsi Wingrance Obywatela Karęgi Gminy Bułhakowsk, Obwodu Kalwaryjskiego Gubernii Augustowskiej, nie żonaty, czytać i pisać oraz rzemiosła nie umie.

2. Tomasz syn Kazimierza Budrewicz ma lat 20 wzrostu arszynów 2 weršków 8 włosów i brwi ciemnych, oczu szarych, nosa średniego, ust średnich, podbródka okrągłego, twarzy okrągłej w dniu 5 (17) Czerwca r. b. przyjęty przez Kommissyą zaciagową z włości wsi Mieczotraki do Skarbu należącej

Obwodu Maryampolskiego, gminy Michaliskiej nie żonaty, czytać i pisać oraz rzemiosła nie umie.

3. Szymon syn Wawrzeńca Milewski ma lat 26 wzrostu arszynów 2 werszków $6\frac{1}{2}$ włosów i brwi ciemnych, oczu szarych nosa ściągłego, ust średnich, podbródka okrągłego, twarzy ściągłej w dnu 5 (17) Czerwiec r. b. przyjęty przez Kommissją zaciągową ze skarbowych włości wsi Podhordaki Gminy Leśnictwo, Obwodu Maryampolskiego, ma żonę Magdalenę z Rydzewiczów tudzież dwóch synów Wincentego i Józefa pisać i czytać także rzemiosła nie umie.

Lista służbowa.

Rekruta naboru 4 w dniu 30 Maja (12 Czerwca) wziętego z Gubernii Augustowskiej, naznaczonego do Dywizyi 1. Artylleryi zbiegłego z partyi w czasie transportu niedochodząc do Miasta Kowna.

4. Jerzy syn Jakóba Janowicz ma lat 24 wzrostu arszynów 2 werszków $6\frac{1}{2}$ włosów i brwi ciemnych, oczu siwych, nosa małego, ust małych, podbródka i twarzy okrągłych, przyjęty przez Kommissją zaciągową ze Skarbowych włości wsi Naragiele, Gminy Sereje, Obwodu Sėjneńskiego nie żonaty czytać i pisać tudzież rzemiosła nie umie.

Lista służbowa.

Rekruta poboru 4 w dniu 5 (17) Czerwca 1837 r. wziętego z Gubernii Augustowskiej naznaczonego do Dywizyi 3 Piechoty który zbiegł z Partyi podczas transportu.

5. Jerzy syn Tadeusza Gedwiło ma lat 20 wzrostu arszynów 2 werszków $5\frac{1}{2}$ włosów i brwi ciemnych, oczu szarych, nosa zadartego, ust szerokich, podbródka okrągłego, twarzy ściągłej, przyjęty przez Kommissją zaciągową ze Skarbowych włości wsi Wiluce, Gminy Leśnictwo, Obwodu Maryampolskiego czytać i pisać oraz rzemiosła nie umie, nie żonaty.

Lista służbowa

Rekruta poboru 4 wziętego z Gubernii Augustowskiej w dniu 31 Maja (12 Czerwca) r. b. do Dywizyi 1 piechoty naznaczonego, zbiegłego z partyi w czasie transportu

6. Maciej Syn Macieja Chleboński ma lat 22 wzrostu arszynów 2 werszków $4\frac{1}{2}$ włosów i brwi ciemno-blond, oczu szarych, nosa małego, ust małych podbródka okrągłego, twarzy okrągłej, przyjęty przez Kommissją zaciągową ze Skarbowych włości wsi Wielkopiedzie, Gminy Sėjwy, Obwodu Sėjneńskiego nie żonaty, czytać i pisać tudzież rzemiosła nie umie.

Lista służbowa.

Rekruta poboru 4 wziętego z Gubernii Augustowskiej, naznaczonego do rozzerwowego parku Korpusu oddzielnego Grenadyerów który na drodze uciekł.

7 Józef syn Kazimierza Janukiewicz ma lat 25 wzrostu arszynów 2 wer-
szków 4 $\frac{1}{2}$ włosów i brwi blond, oczu szarych, nosa małego, ust małych, pod-
bródek kończasty, w ogólności twarzy ściągłej, w dniu 31 Maja (12 Czerwca)
r. b. przyjęty przez Kommissyą zaciagową z włościan wsi Budżkuny Obywa-
tela Uszyńskiego, Gminy Metele, Obwodu Séjańskiiego Gubernii Augustowskiej,
czytać i pisać tudzież rzemiosła nie umie, nie żonaty.

(podpisano) Major *Wohag* Pomocnik Naczelnika Wojennego
Gubernii Augustowskiej.

łomaczył (podpisano) *Lengiewicz*.

Za zgodność Szef Kan: Kom: Rza: Sp: Wew: Du: i Oś: Pub: *Pilati*.

Nr. 41851. z Wydziału i Sekcyi Wojska.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Reskrypt Kommissyi Rządowej Sprawiedliwości w przedmiocie opłat Ko-
mornikom Sądowym od stron powierzających im czynności exekucyjne nale-
żnych, przy Odezwie Prokuratora Królewskiego przy Trybunale Cywilnym
Gubernii Podlaskiej z dnia 9 (21) b. m. i r. Nr. 1675. otrzymany, dla wiado-
mości publicznej podaje. Siedlce dnia 14 (26) Sierpnia 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego *BOREYSZ*. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 6854.

w Warszawie dnia 21 Lipca (2 Sierpnia) 1837 roku.

Kommissya Rządowa Sprawiedliwości.

Daszła Kommissya Rządowa Sprawiedliwości wiadomość: iż Komornicy
Sądowi, nieoprzestając na wynagrodzeniu dekretem Królewskim z dnia 14
Marca 1809 roku, dla nich przepisaniem, nierównie wyższych opłat od stron
powierzających im czynności exekucyjne wymagają; i że częstokroć wzbrania-
ją się podjąć exekucyi, dopóki im strona niezapewni dowolnie żadanego wy-
nagrodzenia, które niekiedy w żadnym z Sumą exekwowaną nie zostaje sto-
sunku.

Cheąc położyć tamę podobnym nadużyciom Komorników, Kommissya
Rządowa Sprawiedliwości poleciła Prokuratorom Królewskim przy wszystkich
Trybunatach Cywilnych I. Instancyi, iżby w każdym razie wyznaczyli Komor-
nika z Urzędu do popierania exekucyi, za opłatą prawem wskazaną, gdy oto
od stron poszukujących exekucyi zanieśionem będzie do nich żądanie, i żeby
czynności Komorników z Urzędu wyznaczonych szczególnie kontrolowali.

Uwielmiamy o takowem rozporządzeniu, Kommissya Rządowa Sprawie-
dliwości, poleca wszystkim Trybunalom Cywilnym i Sodom Pokoju, iżby Ko-
mornikom, w obrębie ich władz urzędującym, ściśle zastosowanie się do ob-
owiązującej taxy zalecili; dla wiadomości zaś stron interessowanych, okólnik

niejszy w Dzienniku Gubernialnym ogłoszonym i na drzwiach Sądowych wywieszonym, bydź ma.

Dyrektor Główny prezydujący w zastępstwie:
Członek Rady Stanu (podpisano) *A. Wyczechowski.*
za Sekretarza Jeneralnego (podpisano) *Wesółwski.*

Nr. 41759. z Wydziału i Sekcyi Wojska.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Przy ostatecznym załdecydowaniu Rachunków Magazynu Bodzentyna z roku 18 $\frac{1}{2}$ wykryte zostały Defekta jako to:

a. Na Wacławie Holl za zrzadzony brak w produktach zł. 8373 gr. 15.

b. Na Jzaaku Poltyn za wypożyczone worki z tegóż Magazynu zł. 14400 ponieważ zaś pobyt ani fundusze tychże Debitów nie są wiadomemi Rząd Gubernialny Podlaski na skutek Odezwy Rządu Gubernialnego Sandomierskiego z dnia 1 (13) Sierpnia r. b. Nr. 36596 poleca WW. Wójtom Gmin i Burmistrzom Miast ażeby śledztwo Majątku i funduszków do wspomnianych Osób należec mogących w Obrębach swych Administracyi zarządzili, i o skutku jakiego w tej mierze nastąpi Rapporta właściwym Kommissarzom Obwodowym złożyli.

Siedlce dnia 14 (26) Sierpnia 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński.*

Nr. 41123. z Wydziału i Sekcyi Wojska.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Powodowany Odezwaniami Rządów Gubernialnych jako to: Krakowskiego z dnia 23 Czerwca (5 Lipca) r. b. Nr. 41123 i Płockiego z dnia 12 (21) Lipca r. b. Nr. 41123 poleca Wójtom Gmin i Burmistrzom, ażeby poniżej wymienionych zbiegłych Spisowych, w Obrębach Administracyi Im powierzonych, jak najszybciej poszukiwali i skoro którego wysledzony zostanie do Bióra Kommissarza właściwego Obwodu odstawili.

Siedlce dnia 10 (22) Sierpnia 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński.*

Nr. 41125. Wydział Policyjno-Wojskowy.

RZĄD GUBERNIALNY KRAKÓWSKI.

Powodowany rapportami Kommissarzy Obwodowych, poleca Wójtom Gmin i Burmistrzom Miast, aby w obrębie swęj Administracyi zarządzili ścisłe śledztwo zbiegłych popisowych, z różnych miejsc Gubernii Krakowskiej, poniżej z rysopisu zamieszczonych, w razie wysledzenia którego bądź z nich, ma bydź zatrzymany, i natychmiast pod silną strażą, do właściwego Kommissarza Obwodu transportem dostawiony, dla dalszego według przepisów postąpienia.

Kielce dnia 23 Czerwca (5 Lipca) 1837 roku.

Referen: Stanu p. o. Gubernatora Cywilnego, *Walewski.* Zamajski, S. J.

LISTA IMIENNA

Spisowych tak przed Kommissją Superrewizyjną jako też przed poborem zbiegłych.

	lat	wzrost	twarz	oczy	włosy	nos	czoło
Walenty Gajos	22	mierny	ściągła	czarne	ciemne	ściągły	wysokie
Ignacy Odomski	21	mały	okragła	siwe	blond	mierny	mierne
Antoni Głowacki	24	detto	ściągła	bure	ciemne	detto	detto
Jan Tylko	22	detto	detto	siwe	blond	detto	detto
Wojciech Petrzyszewski	22	detto	detto	bure	ciemne	płaski	detto
Stanisław Kuśka	23	detto	detto	niebies:	blond	mały	detto
Paweł Durbas	21	duży	detto	bure	ciemne	zadarty	detto
Kazmierz Marciński	21	mierny	detto	piwne	detto	gruby	wysokie
Wojciech Krawiec	23	mały	detto	bure	detto	mały	mierne
Wincenty Zyguła	24	detto	detto	detto	detto	krotki	detto
Maciej Bartoś	23	mierny	detto	siwe	detto	gruby	detto
Wincenty Szopiński	20	detto	detto	niebies:	detto	mały	niskie
Józef Siebielak	20	mały	detto	bure	czarne	mierny	wysokie
Antoni Grabiwoda	20	—	detto	piwne	—	detto	niskie
Wincenty Solecki	22	średni	detto	detto	—	detto	—
Józef Klichowski	20	detto	detto	siwe	—	detto	—
Ludwik Szelonk	21	mały	detto	piwne	ciemne	mały	wysokie
Franciszek Struż	18	detto	—	—	—	—	—
Józef Stroż	21	—	okragła	bure	czarne	mały	wysokie
Bartłomiej Bajdek	21	—	detto	detto	ciemne	detto	niskie
Piotr Gaudera	19	—	detto	detto	blond	mierny	detto
Andrzej Ciszek	22	mały	ściągła	niebies:	detto	detto	—
Jan Slezak	21	detto	detto	piwne	czarne	detto	wysokie
Wincenty Szczygieł	22	detto	okragła	bure	detto	mały	detto
Józef Kolasiński	20	średni	detto	piwne	cie: blo.	mierny	niskie
Jan Koziar	25	detto	detto	siwe	ciemne	detto	detto
Tomasz Chwała	23	duży	ściągła	detto	detto	detto	wysokie
Wojciech Pejda	20	mały	detto	detto	detto	detto	detto
Filip Zawodniak	20	detto	okragła	piwne	czarne	detto	niskie
Wacław Jachymczyk	21	detto	ściągła	siwe	ciemne	detto	detto
Felix Grabowski	22	detto	okragła	detto	detto	detto	wysokie
Szymon Płanka	20	detto	ściągła	bure	detto	detto	detto
Franciszek Mieluła	22	—	okragła	siwe	detto	detto	detto
Tomasz Kijas	20	—	detto	niebies:	detto	detto	detto
Idzi Lis	23	—	detto	bure	detto	mały	detto
Józef Czapla	22	—	detto	siwe	czarne	mierny	detto
Jan Majcherczyk	21	mierny	detto	piwne	ciemne	detto	detto

Nr. 44243. Wydział Wojska.

RZĄD GUBERNIALNY PŁOCKA.

Poleca Wójtom gmin i Burmistrzom miast, aby spisowych poniżej domieszczonech z Obwodów Mławskiego, Przasnyskiego, Ostrołęckiego, i Lipnoskiego, w r. b. przed Superrewizją zbiegłych, w Obrębach swęj Administracyi ściśle śledzili, a wyśledzonych pod strażą właściwym Kommissarzom Obwodowym odesłali.

1. z Obwodu Mławskiego.

Antoni Bogucki, Józef Majewski, Józef Pesta, Michał Orzechowski, Paweł Sawicki, Józef Brzuskiwicz, Wawrzeniec Kalinowski, Ignacy Gręda, Józef Krzywda, Paweł Łukaszewski, Jan Pstrąg, Paweł Maciejewski, Walenty Joźwiak.

2. z Obwodu Przasnyskiego.

Wojciech Grabowski, Stanisław Drzeliński, Jan Grabowski, Józef Skaliński.

3. z Obwodu Ostrołęckiego.

Antoni Zysk, Jerzy Gryszów, Kazimierz Dawideczak, Henryk Krüger, Józef Zawistowski, Paweł Parzych, Józef Piorkowski, Marcelli S'a herski, Jabób Białobrzeski, Stanisław Filipowicz, Stanisław Kulesza, Franciszek Kamiński, Tomasz Chorążewicz, Onufry Milewski, Jan Dymczyk, Andrzej Godlewski, Mateusz Mazowski, Andrzej Jackowski, Stanisław Murawski, Kacper Umiecki, Józef Rosieński, Jan Młodzianowski, Jan Białobrzewski, Franciszek Wierzbicki, Franciszek Pliszka, Walenty Stokowski, Stefan Mrozek, Wilhelm Szulz, Franciszek Pieńkowski, Józef Głowacki, Jakób Sęk, Stanisław Jachna.

4. z Obwodu Lipnowskiego.

Ferdynand Ortamowski, Jakób Linkowski, Stanisław Jankowski, Walenty Zakorowicz, Andrzej Oszewski, Marcin Szmeling, Xawery Fackowski, Jan Prill, Michał Kruk, Jan Komorowski, Jakób Wierzehowski, Piotr Werner, Józef Gęsiński, Michał Fryda, Szymon Bujanowski, Piotr Pawłowski, Jan Ulanowski, Franciszek Błotnicki, Krystyan Neuman, Kazimierz Kryzielski, Michał Zglinicki, Franciszek Grabowski, Paweł Wegner, Franciszek Groszkowski, Jan Szulz, Franciszek Smyczewski, Michał Jobs, Piotr Teclaw, Wojciech Będzikowski, Józef Kowalski, Dawid Deja, Franciszek Panter, Michał Multzon, Józef Zbikowski, Andrzej Gajewski, Wojciech Więckowski, Jan Kwiatkowski, Jakób Wojciechowski, Piotr Rutkowski, Paweł Neuman, Jakób Murawski, Wojciech Górecki, Szymon Popiszewski, Szymon Muszkiewicz, Maciej Pankowski, Antoni Gutkowski, Paweł Sobecki, Bartłomiej Drozdowski, Jan Karczmarzski, Godfryd Grynel, Tomasz Koprowski, Michał Gojbe, Wojciech Gnoszkowski, Jan Szpęcinka, Krystyan Zaziembłowski, Szymon Konopacki, Józef Janiszewski, Jan Goździński, Jan Żukowski, Wojciech Ronowicz, Mateusz Dzięgielewski, Andrzej Lipiński, Jan Prymiński, Józef Topczewski, Jan Kalinowski, Jan Lange, Jan Karpiński, Wojciech Łysakowski, Andrzej Müller, Krystyan Liedkie, Ignacy Lipiński, Antoni Jankie,

Wojciech Głowacki, Tomasz Bonieski, Szczepan Sztandarski, Jan Lange, Jan Nadraywski, Józef Wydrzyński, Mateusz Michlewicz, Wojciech Koprzykowski, Maciej Puszakowski, Józef Malinowski, Jakób Abram, Filip Buler, Walenty Rajmer, Józef Janke, Andrzej Zakrzewski, Gollib Sledzianowski, Fryderyk Rahn, Walenty Falkowski, Jakób Ratajezyk, Adam Bartczak, Samuel Rytz, Franciszek Winnilki, Franciszek Kosztowny, Wojciech Topolewski, Józef Płachecki, Dawid Orna, Mikołaj Spiewakowski, Franciszek Wojciechowski, Augustyn Wadecki, Wojciech Derbin, Bartłomiej Ciborski, Walenty Gałkowski, Jakób Szyberkowski, Szymon Lipiński, Jan Trójka, Wincenty Kötwich, Wawrzeniec Kozanecki, Józef Dudziński, Józef Skonecki, Jakób Lewandowski, Michał Kowalezyk, Jan Górski, Michał Rozenau, Ignacy Gęsicki, Jan Sawicki, Piotr Czarnecki.

w Płocku dnia 12 (24) Lipca 1837 roku.

Z polecenia Gubernatora Cyw: K: W: DRUZYŁOWSKI. *Kozłowski. S. J.*

Nr. 41761. z Wydziału i Sekcyi Wojska.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Najwyższa Izba Obrachunkowa Monitując Rachunki Kassy Głównej b. Województwa Lubelskiego za rok 1829 w skazała Defekt do ściągnięcia zł. 20 od ś: p: Hurtig podnoszącego fundusz z Kassy Głównej za swemi Kwitami na utrzymanie Więzień Cywilnych Zamojskich, że zaś Sukcesorowie wspomnionego ś: p: Hurtig od których by kwota powyższa ściągnięta być mogła nie są wiadomi, przeto Rząd Gubernialny Podlaski na skutek Odezwy Rządu Gubernialnego Lubelskiego z dnia 25 Lipca (6 Sierpnia) r. b. Nr. $\frac{47435}{13735}$, poleca W W. Wójtom Gmin i Burmistrzom Miast ażeby w Obrębach swych Administracyi śledztwo pobytu Sukcesorów ś: p: Hurtig zarządzili a za wysłaniem Kwotę zł. 20 od tychże ściągneli i takową właściwemu Kommissarzowi Obwodu celem wniesienia do Kassy Głównej Gubernii Lubelskiej odesłali, o skutku zaś śledztwa jaki w tej mierze nastąpi Rapporta tymże Kommissarzom Obwodowym podali.

Siedlce dnia 14 (26) Sierpnia 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński.*

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego.

Jacenty Smoleń, rodem z wsi Bukowna, lat 30 liezący, wzrostu miernego, twarzy okrągłej, n. sa miernego, oczów siwych, włosów na głowie ciemnych brody czarną zarastającej, za kradzież koni nocną porą z dnia 5 na 6 Września 1835 roku u Piotra Zaka dokonana w moc Ar. 400 Pr: Kr: do dalszej Inkwizycyi ordynaryjnej z aresztu zakwalifikowany, że wsi Sierszy Gminy Olkusz Siewierskiej, jako miejsca swego zamieszkania zbiegł i niewiadomo gdzie się ukrywa, wzywa przeto Sąd tutejszy wszystkie Władze Rządowe, aby podług namienionego rysopisu Jacentego Smolenia śledziły, a wrazie ujęcia onegoż do Sądu najbliższego dostawić raczyły. w Chęcinach d. 27 Lipca (8 Sierpnia) 1837 r.

Nr. 39993

Sędzia Prezydujący *Wilkowski.*